様式第１号（第２条関係）
設備機器貸付申請書

年　　月　　日

島根県畜産技術センター所長　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　
連絡先

　　下記のとおり島根県畜産技術センターの設備機器を借用したいので、申請します。

記

貸付を受けようとする設備機器

	名　　称
	台数
	使　用　期　間

	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	目的及び内容

使用責任者

	住　所　〒
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　－

※貸付料の算定

	　　　　　　　　円　　×　　　　　　　　時間・回　＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　円　　×　　　　　　　　時間・回　＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　円　　×　　　　　　　　時間・回　＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　　　　円

	※規則第３条第３項により付する条件

　　　注　※印欄は、記入しないこと。
　　（※決裁欄）
	企画幹
	総務担当
	　　　科長
	担　当

[bookmark: _GoBack]